dan pengeluaran anggaran selama 1 (satu) periode anggaran. 

Pasal 2 

APBD  Tahun  Anggaran  2025  berjumlah Rp.1.176.463.228.204,00 (satu triliun 

seratus tujuh puluh enam miliar empat ratus enam puluh tiga juta dua ratus dua 

puluh delapan ribu dua ratus empat rupiah) bertambah sebesar 

Rp38.207.120.599,87 (tiga puluh delapan miliar dua ratus tujuh juta seratus dua 

puluh ribu lima ratus sembilan puluh sembilan koma delapan tujuh rupiah) 

sehingga menjadi Rp.1.214.670.348.803,87 (satu triliun dua ratus empat belas 

miliar enam ratus tujuh puluh juta tiga ratus empat puluh delapan ribu delapan 

ratus tiga koma delapan tujuh rupiah) dengan rincian sebagai berikut: